
# * „ . , „ „ OBJEDNÁVKA č. 2018/0B/1215 MUKUX00A4K2H |||! 11| || 11) || ||| 11]| || 
Město Kuřin ' " """"" 

Odběratel: 
IČO: 00281964 

Město Kuřim 

Jungmannova 968/75 

664 34 Kuřim 

vyřizuje: Havlová Renata Ing. 

Dodavatel: 
IČO: 29205310 

DAFRAINVESTs.ro. 

Na vyhlídce 1904/8 

66434 Kuřim 

bankovní účet: 234462515/0300 

Předmět objednávky a popis 
Wellness Kuřim - měření chlóru 

Objednáváme u vás kontinuální měření volného chlóru v úpravně vody ze studny, dle cenové nabídky 
20181013 1 
Cena bez DPH: 80 720,-Kč 
Cena včetně DPH - 97 671 ,-Kč 
Součinnost poskytne p. David Břenek, vedoucí bazénového úseku Wellness Kuřim 
Podepsanou objednávku prosím přiložte k faktuře, splatnost faktury 14 dnů. 

Cena s DPH 

97 671,00 Kč 

Datum vystavení objednávky: 29.10.2018 

Datum požadovaného dodání: 30.11.2018 

Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele: 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí 

OdPa 

3412 

Pol UZ ORJ 

004 

ORG 

1048 000 000 

Zadal: 

Kč 

97 671,-

Poznámka 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum: 29.10.2018 

Podpis příkazce operace: 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu: Ing. Havlová Renata 
Datum: 29.10.2018 

Podpis správce rozpočtu: 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum: 29.10.2018 

Razítko: 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., as 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 


